ÊtÊÊâ]1tJâÁ *ã
^"N.* N N-ffiffi É

*lü],rI r{ §il;11

DECRETO No 050, DE 20 de julho 2023.

legais:e,

CONSIDERANDO â Porlaria MGI N
Federal e a importância dos jogos
Mundo de2023,

DECRETA ALTERAR HORÁRIO NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS DESTE MUNICIPIO
DE CAAPORÃ NOS IOGOS DA COPA DO MUNDO
DE 2023 E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IPAL DA PARAÍBÀ no
do MunicÍpio

e 3.814, 2A23 do Governo

O PREFE
uso das atribuições
demais disposições

q

das brasileira na Copa do

oo
No
o
d]o
N
N
ul
@í
TL
@oo
o
.9)E.o
o
o
o
E
o
.E
(,
osNo
o
dl()
N
N
tUo
s
LLoo
o
(§o6ô
E'E
o

o
E
o
doD
d
o
(§
õo
a

=t
ll)aa{,o§
ut
6
f,
(,
C'6
a
{E
a(§
E
oo
6p
õ
G

ooE.E
o

o
É.
ú
Fz
o

É.
ú
É.
É.
UJ
I

z
Fa
ú.
(.)

ôo
a
a

oa

CONSIDERANDO a Portaria ne363/2023ISEAD de 19 de julho de 2023 do
Governo do Estado,

Art.
nas

fiun §elomür Vslo*s, §ü * t*mtrq
t§'*F.J; *§.Sd§.&lrtj§ü*T-§tt

e

às 1Bh
de

agosto de
na

S

s

dos escalas de
serviços ou

Aft.24. Este Decreto entra em sua publicação e revogam-se
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caaporã-PB, em 20 de julho de 2023

Cristiano Ferreira Monteiro

Prefeito Consütucional

D E C RE TA: